РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬКИЙ  РАЙОН

Администрация Ивановского сельского поселения
__________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2013 года                                                                                                 № 9
с.Ивановка

О расходе бензина на а/м
ВАЗ- 21053 Администрации

Ивановского сельского поселения.

Руководствуясь  Распоряжением от 14.03.2008 года  № АМ-23-р о введении в действие методических рекомендаций (О нормах расхода топлив  и смазочных материалов на автомобильный транспорт)  утвердить:
1.Расчет о расходе бензина на 100 км  пробега с учетом зимнего и летнего времени.( Приложение №1).

2. Данное  Распоряжение  вступает  в силу  с момента его подписания и согласно зимнего и летнего времени.

3.Контроль за исполнением данного Распоряжения  возложить на

  Специалиста 1 категории (главного бухгалтера)  Алейниковой Ю.В.
Глава

Ивановского сельского поселения                                                О.В.Безниско

Исполнитель:

Алейникова Ю.В.